Variazione
di velocità
Avviatori / rallentatori progressivi Altistart 01 __________ E-2
Avviatori / rallentatori progressivi Altistart 22 __________ E-2
Avviatori / rallentatori progressivi Digistart ____________ E-3
Inverter Altivar 12 _______________________________ E-4
Inverter Altivar 312 ______________________________ E-4
Inverter Sinamics G120C __________________________ E-5

Digistart D2
Trifase
200...440V
4 7.5 18 D2–14-018
-
11 22 42 D2–14-042
15 30 60 D2–14-060
22 45 85 D2–14-085
30 55 100 D2–14-100
37 75 140 D2–14-140
45 90 170 D2–14-170
55 110 200 D2–14-200
Digistart D3
Trifase
200...440V
5,5 11 23 D3-14-0023-B
-
7,5 15 43 D3-14-0043-B
11 22 53 D3-14-0053-B
18,5 37 76 D3-14-0076-B
22 45 97 D3-14-0097-B
30 55 105 D3-14-0105-B
37 75 145 D3-14-0145-B
45 90 170 D3-14-0170-B
55 110 220 D3-14-0220-B
75 132 255 D3-14-0255-B D3-14-0255-N
-
160 350 D3-14-0350-B D3-14-0360-N
200 425 D3-14-0425-B D3-14-0430-N
250 500 D3-14-0500-B D3-14-0430-N
315 700 D3-14-0700-B D3-14-0650-N
355 700 D3-14-0700-B D3-14-0790-N
400 820 D3-14-0820-B D3-14-0790-N
450 820 D3-14-0820-B D3-14-0790-N
500 920 D3-14-0920-B D3-14-0930-N
550 1000 D3-14-1000-B -
E-3
AvviAtori stAtici
EE
Inverter Altivar 12

 • Industria alimentare (molini, macchine impastatrici, miscelatrici, ecc.)
Potenza
motore
(KW)
Corrente
d’uscita
(A)
Dimensioni
(mm) Cod.
Ordinazione
Larghezza Altezza Profondità
Alimentazione monofase 240 Vac
0,18/0,25 1,4
72 143
102,2 ATV12H018M2
0,37/0,55 2,4 121,2 ATV12H037M2
0,55/0,75 3,5
131,2
ATV12H055M2
0,75/1 4,2 ATV12H075M2
1,5/2 7,5
105 142 156,2
ATV12HU15M2
2,2/3 10 ATV12HU22M2
Inverter Altivar 312
Con filtro EMC integrato, disponibili bus di campo Modbus, CANopen, DeviceNet, ProfibusDP.
Applicazioni:
 • Movimentazione
 • Packaging
 • Macchine tessili
 • Macchine speciali
 • Pompe e ventilatori
Potenza
motore
(KW)
Corrente
d’uscita
(A)
Dimensioni
(mm)
Codice Ordinazione
Larghezza Altezza Profondità
Alimentazione monofase 240 Vac
0,18/0,25 1,5
72 145
132
ATV312H018M2
0,37/0,55 3,3 ATV312H037M2
0,55/0,75 3,7
142
ATV312H055M2
0,75/1 4,8 ATV312H075M2
1,1/1,5 6,9
107 143 132
ATV312HU11M2
1,5/2 8 ATV312HU15M2
2,2/3 11 180 232 172 ATV312HU22M2
Alimentazione trifase 500 Vac
0,37/0,55 1,5
105
143
132
ATV312H037N4
0,55/0,75 1,9 ATV312H055N4
0,75/1 2,3
107
152
ATV312H075N4
1,1/1,5 3 ATV312HU11N4
1,5/2 4,1 ATV312HU15N4
2,2/3 5,5
142 184
ATV312HU22N4
3/- 7,1 ATV312HU30N4
4/5 9,5 ATV312HU40N4
5,5/7,5 14,3
180 232 172
ATV312HU55N4
7,5/10 17 ATV312HU75N4
11/15 27,7
245 330 192
ATV312HD11N4
15/20 33 ATV312HD15N4
Le nostre tecnologie al tuo servizio     www.ceit.it E-4
inverter ed AzionAmenti c.A.
EE

Applicazioni tipiche: controllo velocità per trasporto materiale, taglio, lavorazione legno, macchine utensili; dove è
richiesta la protezione di persone o beni materiali
Potenza
motore
(KW)
Corrente
d’uscita
(A)
Dimensioni
(mm) Codice Ordinazione
Larghezza Altezza Profondità M100 M300
Alimentazione monofase 240 Vac
0,18/0,25 1,7
75 139 130
M100-012-00017 M300-012-00017
0,37/0,55 2,4 M100-012-00024 M300-012-00024
0,55/0,75 3,3 M100-012-00033 M300-012-00033
0,75/1 4,2 M100-012-00042 M300-012-00042
Alimentazione bifase 240 Vac
0,37/0,55 2,4
75 180 150
M100-022-00024 M300-022-00024
0,55/0,75 3,3 M100-022-00033 M300-022-00033
0,75/1 4,2 M100-022-00042 M300-022-00042
1,1/1,5 5,6 M100-022-00056 M300-022-00056
1,5/2 7,5 M100-022-00075 M300-022-00075
2,2/3 10,0 90 200 160 M100-032-00100 M300-032-00100
Alimentazione trifase 240 Vac
3/- 13,3
115 245 175
M100-042-00133 M300-042-00133
4/5 17,6 M100-042-00176 M300-042-00176
5,5/7,5 25,0 141 379 200
-
M300-052-00250
7,5/10 33,0
210 379 227
M300-062-00330
11/15 44,0 M300-062-00440
Alimentazione trifase 400 Vac
0,37/0,55 1,3
75 180 150
M100-024-00013 M300-024-00013
0,55/0,75 1,8 M100-024-00018 M300-024-00018
0,75/1 2,3 M100-024-00023 M300-024-00023
1,1/1,5 3,2 M100-024-00032 M300-024-00032
1,5/2 4,1 M100-024-00041 M300-024-00041
2,2/3 5,6
90 200 160
M100-034-00056 M300-034-00056
3/- 7,3 M100-034-00073 M300-034-00073
4/5 9,4 M100-034-00094 M300-034-00094
5,5/7,5 13,5
115 245 175
M100-044-00135 M300-044-00135
7,5/10 17,0 M100-044-00170 M300-044-00170
11/15 27,0
141 379 200
-
M300-054-00270
15/20
30,0 M300-054-00300
35,0
210 379 227
M300-064-00350
18,5/25 42,0 M300-064-00420
22/30 47 M300-064-00470
Inverter Unidrive M - Accessori
Descrizione Cod.
Ordinazione
Adattatore porta seriale RS485 (solo M300) AI-485

Tensione
(Vac)
Corrente
(A)
Dimensioni
(mm) Corrente di
dispersione
(mA)
Perdite
(W)
Cod.
Ordinazione
Larghezza Altezza Profondità
Trifase
330...520
10 58 150 58 26,4 2,4 FN 3270H-10-44
20 58 150 58 26,4 4,1 FN 3270H-20-44
35 70 160 68 29,4 6,8 FN 3270H-35-33
50 85 170 80 29,4 12,8 FN 3270H-50-34
65 85 170 80 29,4 13,5 FN 3270H-65-34
80 95 200 90 29,4 13,5 FN 3270H-80-35
100 95 230 90 29,4 17,1 FN 3270H-100-35
150 200 300 86 59,5 7,5 FN 3270H-150-99
200 200 300 86 59,5 13,2 FN 3270H-200-99
250 200 300 86 59,5 20,6 FN 3270H-250-99
320 200 300 86 59,5 12,2 FN 3270H-320-99
400 200 300 86 59,5 19,2 FN 3270H-400-99
600 200 300 86 59,5 35,6 FN 3270H-600-99
800 190 370 125 59,5 51,8 FN 3270H-800-99
1000 190 370 125 59,5 81 FN 3270H-1000-99
@
Prendete nota
dei nostri recapiti:
Telefono: 0871.564947 r.a. - Fax: 0871-565034

Dimensioni
(mm) Corrente di
dispersione
(mA)
Perdite
(W)
Cod.
Ordinazione
Larghezza Altezza Profondità
Trifase
277...480
8
110 110 70
<1
2,7 FN 3256H-8-29
16 5 FN 3256H-16-29
25
118 130 85
9,8 FN 3256H-25-33
36 11,3 FN 3256H-36-33
64 143 140 115 17,2 FN 3256H-64-34
80 163 170
125
14,5 FN 3256H-80-35
120 170 210 25 FN 3256H-120-35
160 190 200 130 26,9 FN 3256H-160-40
Filtri trifase alta corrente FN 3359
Tensione
(Vac)
Corrente